
Número 187  Lunes, 30 de septiembre de 2019 Pág. 13225

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2019/4288 Resolución núm. 494, de fecha 26 de septiembre de 2019, por la que se
aprueba la lista de Admtidos/Excluidos, composición de la Comisión de
Evaluación y fecha de constitución de la misma, en relación a la convocatoria
para la Formación de una Bolsa de Trabajo con 10 aspirantes Técnica/o
Media/o en Impresión Gráfica. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, doña Pilar Parra Ruiz (P.D. Resol. núm. 775, de
fecha 17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 494 de fecha 26 de septiembre de 2019,
cuyo tenor literal es el siguiente:

“Terminado el plazo de presentación de instancias, de la Convocatoria para la formación de
una bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones temporales o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os, especialidad de Técnica/o Media/o en Impresión Gráfica,
pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 1, para la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia núm. 1864 de fecha 12 de junio de 2019, y de conformidad con la
Base Cuarta de la Convocatoria. (ERH39-2019/3691).
 

RESUELVO:

Primero.-Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la formación de una
bolsa de trabajo con 10 aspirantes para contrataciones temporales o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os, especialidad de Técnica/o Media/o en Impresión Gráfica,
pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 1,
 
Admitidos/as:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
BELTRAN MALDONADO MANUEL ***4254**
COBOS CASTILLO JOSE ANTONIO ***2576**
CRUZ MARTINEZ PEDRO ***2199**
ESTEBAN BARRANCO ALBERTO ***5148**
FERNANDEZ MARTINEZ MARINA ***1510**
GARCIA RUEDA MANUEL ***3499**
HIDALGO CRUZ CARMEN ***2507**
JIMENEZ MILLA CRISTOBAL ***6049**
LEBRON DIAZ MARIA DE LA PAZ ***5131**
MARIN FERNANDEZ JUAN PEDRO ***3126**



Número 187  Lunes, 30 de septiembre de 2019 Pág. 13226

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
MOLINA VALLEJO PILAR ***3439**
MONTES ROMERO JUAN JOSE ***5622**
MONTOYA MOYA JAVIER ***5106**
MORENO CARMONA CRISTIAN ***3667**
MOYA ARIAS ARANZAZU ***6713**
OCAÑA BEGARA MANUEL FRANCISCO ***2750**
PEINADO ANGUITA MANUEL ***5694**
PEREZ SEGURA JUAN JOSE ***0328**
PULIDO HERMOSO FERNANDO ***6460**
PULIDO MALDONADO RUBEN ***4886**
REQUENA MARTINEZ ENCARNACION ***2473**
SANCHEZ ANGUITA MARIA LUCIA ***1806**
SANCHEZ GOMEZ LUIS ANTONIO ***1053**

Excluidas/os: Ninguna/o.
 
Segundo.-Considerando que no existen aspirantes excluidos/as, se eleva a definitivo el
listado de aspirantes admitidos/as a los efectos de continuar con el procedimiento, sin
necesidad de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el artículo 68 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre  del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.-La Comisión de Evaluación, de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria,
se constituirá el día 8 de octubre de 2019 a las 09:00  horas en la Sala de Imprenta del
Palacio Provincial y estará constituida de la siguiente forma:
 
PRESIDENTE/A:

Titular: Antonio M. Pérez de la Torre
Suplente: M.ª Dolores Mateos Salido
 
VOCALES:

Titular: Alberto Martínez Morales
Suplente: Jose Félix Cano Herrera
 
Titular: Inés Ortega Escuchas
Suplente: Concepción González Orduña
 
Titular: Juan José Millán Miralles
Suplente: Luis Espejo Hermoso
 
SECRETARIO/A:

Titular: María Antonia Alcántara Castillo 
Suplente: Mª Dolores de la Cámara Castellano
 
Cuarto.-Dicha Resolución, que se publicará en la Sede Electrónica (Tablón  de Anuncios) de
la Corporación, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos,



Número 187  Lunes, 30 de septiembre de 2019 Pág. 13227

de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.
 
Quinto.-Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas
podrán interponer potestativamente recurso de REPOSICIÓN, previo a la jurisdicción
Contencioso - Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la
notificación / publicación, ante el Iltmo. Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear
Recurso Contencioso - Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a
la fecha de notificación / publicación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso
Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse ambos recursos, todo
ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1.985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases de Régimen Local (B.O.E. día 3) en relación con los artículos 123 y
124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre (B.O.E. día 2) y artículo 8.1 a) en concordancia con
el artículo 46 de la Ley 29/1.988, de 13 de julio (B.O.E. día 14) de la Jurisdicción
Contencioso - Administrativa.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 

Jaén, a 26 de septiembre de 2019.- La Diputada del Área de Recursos Humanos (P.D. Resol. núm. 775, de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2019-09-30T00:00:01+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




